«8» июля  2021 г.                                                                                                                                  № 652/ ОД

О  проведении  торжественного
мероприятия

Во исполнение распоряжения главы администрации района от 05 июля 2021
года  № 78  «О награждении  Почетной  грамотой и  благодарственным письмом
главы администрации района» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ  «Центр  сопровождения  образовательной  деятельности»
(директор Стоцкая Л.В.) 10 июля 2021 года в 10.00 в Центре культурного развития
«Юбилейный» г.Бирюча организовать проведение торжественного мероприятия,
посвященного  чествованию  лучших  выпускников  общеобразовательных
организаций района. Регистрация в 9.30.

2. Заместителю  начальника  отдела  оценки  качества  образования  МКУ
«Центр  сопровождения  образовательной  деятельности»  Калустовой  Н.В.
организовать вручение выпускникам аттестатов о среднем общем образовании с
отличием и медалей «За особые успехи в учении».

3. Директору МБУ ДО «Дом детского творчества» Ефимовой Л.Н.:
3.1. Подготовить сценарий торжественного мероприятия.
3.2. Обеспечить оформление сцены, ведущих и концертные номера.
4. Руководителям  ОГБОУ  «Бирюченская  СОШ»  Коцаревой  Е.А.  (по

согласованию),  МБОУ  «Верхнепокровская  СОШ»  Поданевой  Е.А.,  МБОУ
«Засосенская СОШ» Соколову А.С., МБОУ «Коломыцевская СОШ» Оболонской
Л.Н., МБОУ «Веселовская СОШ» Алексенко А.П., МБОУ «Ливенская СОШ №2»
Митусову  М.Ю.,  МБОУ  «Ливенская  СОШ  №1»  Адамову  С.Д.,  МБОУ
«Никитовская СОШ» Дорохиной Е.А.:

4.1 Принять участие в торжественном мероприятии.
4.2 Направить выпускников 11 классов, награждаемых Почетной грамотой

администрации  Красногвардейского  района  и  сертификатом  на  сумму  восемь

тысяч рублей, обладателей аттестата о среднем общем образовании с отличием и
медали «За особые успехи в учении» (Приложение № 1);

4.3 Направить выпускников 11 классов, награждаемых Благодарственным
письмом главы администрации района, обладателей аттестата о среднем общем
образовании обычного образца, за отличные успехи в учении (Приложение № 2);

4.4  Обеспечить участие родителей в торжественном мероприятии.
5. Директору   ОГБОУ  «Бирюченская  СОШ»  Коцаревой  Е.А.  (по

согласованию»  обеспечить  участие  в  мероприятии  Бондаревой  Елизаветы
(педагог - Белоус В.И.).

6. Директору   МБОУ «Веселовская  СОШ» Алексенко  А.П.  обеспечить
участие в мероприятии Алексенко Дарьи (педагог - Белоус В.И.).

7. Директору  МБОУ  «Никитовская  СОШ»  Дорохиной  Е.В.  обеспечить
участие в мероприятии хореографического коллектива «Никитяночка» (педагог –
Брукхаус  С.А.).

8. Утвердить смету расходов (Приложение № 3).
9. Заместителю  начальника  управления  –  главному  бухгалтеру

управления  образования  Набивачевой  И.А.  обеспечить  финансирование
мероприятия  согласно смете расходов по управлению образования.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления –
начальник организационно-контрольного отдела
управления образования администрации района                Е.Н. Ульяненко

Стоцкая Л.В., 3-26-81

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Красногвардейского района
«8» июля  2021 г. № 652/ ОД

Список выпускников 11 классов, награждаемых Почетной грамотой
администрации Красногвардейского района и сертификатом на восемь

тысяч рублей, обладателей аттестата о среднем общем образовании с
отличием и медали «За особые успехи в учении»

1. Агафонова Оксана Владимировна, МБОУ «Коломыцевская СОШ»
2. Анисимова Елизавета Вячеславовна, МБОУ «Ливенская СОШ № 2»
3. Артамонова Ирина Анатольевна,  МБОУ «Засосенская СОШ»
4. Афанасьева Виолетта Владимировна, ОГБОУ «Бирюченская СОШ»
5. Веретенников Игорь Андреевич,  МБОУ «Верхнепокровская СОШ»
6. Давиденко Полина Владимировна, МБОУ «Засосенская СОШ»
7. Дьячищенко Анна Дмитриевна, ОГБОУ «Бирюченская СОШ»
8. Калустов Александр Вячеславович, МБОУ «Засосенская СОШ»
9. Капустин Максим Иванович, ОГБОУ «Бирюченская СОШ»
10. Клепикова Арина Алексеевна, МБОУ «Ливенская СОШ № 2»
11. Кулешов Денис Вячеславович, МБОУ «Веселовская СОШ»
12. Левченко Арина Владимировна, МБОУ «Ливенская СОШ № 2»
13. Лимарева Юлия Владимировна, МБОУ «Коломыцевская СОШ»
14. Лимощенко Владимир Александрович, МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
15. Малофеева Елизавета Владимировна, МБОУ «Засосенская СОШ»
16. Рудяшкина Дарья Константиновна,МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
17. Савченко Дарья Николаевна, МБОУ «Никитовская СОШ»
18. Соловьёва Екатерина Андреевна, МБОУ «Коломыцевская СОШ»
19. Сухорутченко Виктория Юрьевна, МБОУ «Веселовская СОШ»
20. Тельная Анна Ивановна, МБОУ «Засосенская СОШ»
21. Федорова Елизавета Владимировна, МБОУ «Никитовская СОШ»
22. Федорова Мария Алексеевна, МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
23. Черемушкин Артем Игоревич, ОГБОУ «Бирюченская СОШ»

Приложение 2
к приказу управления образования

администрации Красногвардейского района
«8» июля  2021 г. № 652/ ОД

Список выпускников 11 классов, награждаемых Благодарственным
письмом главы администрации района, обладателей аттестата о среднем

общем образовании обычного образца, за отличные успехи в учении

1. Волкова Юлия Владимировна, МБОУ «Ливенская СОШ № 1»
2. Курепко Алина Сергеевна, МБОУ «Верхнепокровская СОШ»
3. Лапкина Полина Николаевна, МБОУ «Верхнепокровская СОШ»
4. Чаплыженко Елена Дмитриевна, МБОУ «Веселовская СОШ»

Приложение 3
к приказу управления образования

администрации Красногвардейского района
«8» июля  2021 г. № 652/ ОД

Смета расходов на проведение торжественного мероприятия,
посвященного чествованию лучших выпускников

общеобразовательных организаций района,  10 июля 2021

1. Фоторамка – 54 шт. х 125 руб. = 6750 руб.
2. Конверт - 27 шт. х 2 руб. = 54 руб.
3. Бланк «Благодарность» - 38 шт. х 10 руб. = 380 руб.
4. Цветы - 27 шт. х 100 руб. = 2700 руб.
5. Арка из шаров - 14 шт. х 500 руб. = 7000 руб.
6. Стойка - 3 шт. х 1000 руб. = 3000 руб.
7. Шар с гелием - 50 шт. х 100 руб. = 5000 руб.

Итого: 24884 (двадцать четыре тысячи восемьсот восемьдесят четыре)
рубля